



| 品番 | 品名 | 数量 | 品番 | 品名 | 数量 | 品番 | 品名 | 数量 | 品番 | 品名 | 数量 |
|----|----------------------|----|----|-------------------|------|----|--------------------|------|----|-----------------|--------------------|
| 1 | 針 φ3×180L | 10 | 18 | ディスタンスピース | 1セット | 35 | なべ小ねじ (M4×0.7×8L) | 2 | 52 | スイッチハンドル (B) D型 | 1 |
| 2 | ロングキャップ (M6ボルト付) | 1 | 19 | ボールベアリング (6002ZZ) | 2 | 36 | アマチュア組立 | 1 | 53 | スイッチ | 1 |
| 3 | ガイドプレート (φ3) | 1 | 20 | ディスタンスピース | 1セット | 37 | 平座金 | 1 | 54 | スイッチハンドル (A) D型 | 1 |
| 4 | ウェーブワッシャーA | 1 | 21 | 四ツ目ナット | 1 | 38 | ボールベアリング (608ZZ) | 1 | 55 | コードクランプ | 1 |
| 5 | ピストン | 1 | 22 | メタルホルダー | 1 | 39 | ファンガイド | 1 | 56 | ハイローねじ | 2 |
| 6 | ケーシング | 1 | 23 | ハスバギヤ (d=10) | 1 | 40 | なべ小ねじ (M4×0.7×60L) | 2 | 57 | ハイローねじ | 5 |
| 7 | キャップスクリュー (M5ワッシャー付) | 4 | 24 | 打ち込みキー | 1 | 41 | バネ座金 (M4) | 2 | 58 | コンデンサー | 1 |
| 8 | サイドハンドル | 1 | 25 | ボールベアリング (629ZZ) | 1 | 42 | ステーター組立 | 1 | 59 | コードアーマ | 1 |
| 9 | グリスニップル | 2 | 26 | ハスバギヤ (d=12) | 1 | 43 | ゴム栓 | 2 | 60 | プラグコード | 1 |
| 10 | 球面ベアリング | 1 | 27 | ギヤシャフト | 1 | 44 | モーターフレーム | 1 | | | |
| 11 | ナット | 1 | 28 | 両丸キー | 1 | 45 | 六角ナット (M4) | 2 | 86 | カギスパナ | 1 |
| 12 | アーム | 1 | 29 | ハスバギヤ (M=1.25) | 1 | 46 | ブラシホルダー | 2 | 88 | グリス止めカバー (丸ビス付) | 1 |
| 13 | 袋ナット (逆ねじ) | 1 | 30 | ボールベアリング (608ZZ) | 1 | 47 | カーボンブラシ組立 (2ヶ) | 1セット | | | |
| 14 | ウェーブワッシャーB | 1 | 31 | ベアリングブラケット | 1 | 48 | ブラシホルダー押さえ | 1 | | | |
| 15 | 六角ナット | 2 | 32 | ハイローねじ | 4 | 49 | 防振ゴム (B) | 1 | | | |
| 16 | 傾斜クランク | 1 | 33 | ボールベアリング (629ZZ) | 1 | 50 | 防振ゴム (A) | 2 | | | |
| 17 | ボールベアリング (6001ZZ) | 2 | 34 | ベアリング押さえ | 1 | 51 | 芯金 | 2 | | | |
| | | | | | | | | | | 図面名称 | ニューパワーファイター NPF-95 |
| | | | | | | | | | | | 部品表 |